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Bursa Milletvekili Sayin Faruk ANBARCIOGLU'nun tarafima tevcih ettigi, 7/586-
1814, 7/587-1815, 7/588-1816 ve 7/589-1817 esas no.lu yazil soru énergeleri T.B.M.M. I¢
Tuzigu’'niin 99. Maddesi geredi, TEDAS Genel Mudirliga ve DSI Genel Mudurlugi’'nden
alinan yazili bilgiler dogrultusunda cevaplandirilarak ekte génderilmigtir.

Bilgilerinize arz ederim.
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7/588-1816 Esas No.lu :

Soru1:

2001 ve 2002 yillarinda Bursa lli KELES ligesine bagl kag¢ adet Kéyde Elektrik
Trafosu ve Elektrik Direkleri yenilendi?

Cevap 1 ;

KELES-BURSA lige ve Kodylerinde Tarimsal Sulama amagli 12.0 km. ENH. ve
149 adet direk dikilmis; Epceler-Emek, Dagdibi-Yaylalar, Barakli-Catak, Pelitoren
kéylerinin AG-OG sebekeleri yenilenmigtir.

Soru2:
TEDAS'In 2003 yili igerisinde Bursa Ili KELES ligesine bagli Koylere yonelik

calismalari var midir, var ise hangi asamadadir?

Cevap 2:
KELES-BURSA iigesinde Barakli, Catak, Pinarcik, Pinarcik-Yolgatl, Basak, Dagdibi,

Meryemsah kéylerinde AG-OG sebeke yenileme caligmalari devam etmektedir.

Soru 3:
Devlet Su Isleri Genel Mudurliginin 2003 yili igerisinde Bursa lli KELES ligesine

yonelik herhangi bir calisma vardir, var ise hangi asamadadir?

Cevap 3:
Bursa-Keles Dagdibi Géleti ve Sulamasi:

Dagdibi, Pinarcik, Epgeler, kismen Barakli kdylerinin faydalanacagi ve 520 ha alan
sulama amaciyla yapilmasi planlanarak 1994 yill yatinm programinda yer alan Keles
Dagdibi Goletinde ulagim yollari, dipsavak konduvisi ve gévde slyirma  kazisi
tamamlanarak % 10 fiziksel gergeklesme saglanmistir.

2003 yili igin 1,5 trilyon TL 6denek ihtiyaci tespit edilmis “ancak mahdut butce
imkanlari gergevesinde 10 milyon TL 6denek ayrilabilmigtir.



